平成27年５月８日

各      位

会 社 名  株 式 会 社  魚  力

代表者名  代表取締役社長 中田雅明

(コード番号  7596   東証第１部)

問合せ先  経 営 企 画 室 長 尾 後貫隆

( TEL．042－525－5600 )

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成27年５月８日開催の取締役会において、下記のとおり平成27年３月31日を基準日と

する剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当社は定款の定めにより、剰余金の配当は当社取締役会の決議によるものとしております。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成27年3月20日公表）

前期実績

（平成26年３月期）

基準日 平成27年３月31日 同左 平成26年３月31日

１ 株 当 たり
配当金

38円00銭

（普通配当33円00銭）

（記念配当５円00銭）

35円00銭

（普通配当30円00銭）

（記念配当５円00銭）

30円00銭

配当金の総額 539百万円 － 425百万円

効力発生日 平成27年６月29日 － 平成26年６月30日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社の株主配当の方針といたしましては、配当性向 50％を目途として安定的に配当を行うことと

しております。平成 27 年３月期の期末配当予想を 30 円としておりましたが、業績が当初予定を上

回ったことを勘案し、普通配当を当初配当予想から３円上乗せし 33 円といたします。

これにより、期末配当金は、東証一部指定記念配当５円と合わせまして、１株当たり 38 円とな

ります。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

当 期 実 績 ０円00銭
38円00銭

（普通配当33円00銭）

（記念配当５円00銭）

38円00銭

（普通配当33円00銭）

（記念配当５円00銭）

前期実績(平成 26 年３月期) ０円00銭 30円00銭 30円00銭

以 上